
 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

АКАДЕМИЈА ЗА СУДИИ И ЈАВНИ ОБВИНИТЕЛИ 

ПАВЕЛ ШАТЕВ 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

ОБУКА НА ТЕМА: 
 

 

 

 

„Психолошки аспекти на испитување 

на сведоци, оштетени и жртви“  

 
 

 

 

 

 

 

Скопје 

5 ноември   2024 година 
Академија за судии и јавни обвинители Павел Шатев, 

Ламела III 

 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

АКАДЕМИЈА ЗА СУДИИ И ЈАВНИ ОБВИНИТЕЛИ 

ПАВЕЛ ШАТЕВ 

 

 

 
 

 

 

ЦЕЛНА ГРУПА НА УЧЕСНИЦИ 

Советувањето  е  наменето  за судиите и стручните соработници  од судовите и 

јавни обвинители и јавнообвинителски службеници од обвинителствата од сите 

апелациони подрачја 

МАТЕРИЈАЛ 

-  Презентации од излагачите 

  

МЕСТО НА ОДРЖУВАЊЕ НА ОБУКАТА 

 

Академија за судии и јавни обвинители Павел Шатев, Ламела I 

 

ЛИЦЕ ЗАДОЛЖЕНО ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА НА ОБУКАТА 

Гордана Лазаревска Академија за судии и јавни обвинители Павел Шатев 

Електронска пошта: Gordana.Lazarevska@jpacademy.gov.mk и тел. 02/2401-578 

 

ИЗЛАГАЧИ 

М-р Наташа Гоџоска, јавен обвинител во ВЈО Скопје  

Д-р Ана Филипче, невропсихијатар, Клиника за Психијатрија/ Медицински 

факултет Скопје 
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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

АКАДЕМИЈА ЗА СУДИИ И ЈАВНИ ОБВИНИТЕЛИ 

ПАВЕЛ ШАТЕВ 

 

 

 
 

 

 

П Р О Г Р А М А 

05 ноември  (вторник)   2024 година  

 

10:00-11:30     Нарко зависноста наспроти способноста да се биде кредибилен  

                       сведок 

                            

 

11:30-12:15      Судска пракса  

 

• Прашања и дискусија 

 

                                    м-р Наташа Гоџоска,  

            јавен обвинител, ВЈО Скопје  

 

12:15-12.30     Пауза       

   

 

 

12:30 -14:45   Психолошки аспекти на испитување на сведоци, оштетени и  

                        жртви 

      

                                                                           

• Прашања и дискусија 

 

 

                 д-р Ана Филипче,   

невропсихијатар/Клиника за психијатрија,  

                Медицински факултет Скопје  

          

 

       

 

14:45-14:50          Пополнување на прашалник за оценка на обуката 


